[image: image1.png]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ

Администрация сельского поселения «Зимстан»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2017 года                                                                             № 74
Республика Коми
     Усть-Куломский район

пст.Зимстан

О проведении публичных слушаний

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Зимстан» администрация сельского поселения «Зимстан»  постановляет:

1. Провести публичные слушания по проекту муниципальной  программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования сельского поселения «Зимстан» на 2018-2022 годы» 27 октября 2017 года в 16.30 часов в клубе п.Зимстан.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Заместитель руководителя администрации

сельского поселения «Зимстан»                                                 Ю.Э.Стаматова